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TALLERES  de la  EMAR     LISTADOS  de  SOLICITUDES    Plazo  General 

 

TALLER  de  BATERÍA 

 

Relación de solicitudes recibidas: 

 

JULIO   AGUADO  DÍEZ 

ADRIÁN  GOLBANO  LECINA 

MARIO  DEL NOVAL  NEMESHAZI 

CRISTINA  CESAR    

VIRGINIA  NUBLA  VILLASEÑOR 

VÍCTOR  GARCÍA  MARTÍNEZ 

IRENE   ORTEGA  GÓMEZ 

PABLO  ALMENDRO  LÓPEZ 

 

 

 

TALLER  de  BAILE MODERNO  JÓVENES 

 

Relación de solicitudes recibidas: 

 

LYDIA   LÓPEZ  FUENTENEBRO 

SILVIA   MARTÍNEZ  MARTÍN 

SARA   BLANDÍN  MUÑOZ 

AYMARA del C. GILDEMEISTER FLORES 

PAULA  MEDINA  GALLARDO 

ANA   ALVAREZ  Del FRESNO 

LUCÍA   VARA   LILLO 
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TALLER  de  BAILE MODERNO INFANTIL 

 

Relación de solicitudes recibidas:  

 

Alba Del Río Velázquez 

Alejandra Asensio Del lmo 

Andrea Román Fuentes 

Lidia Álvarez Muñoz 

Bhumika Shivnani Mohinani 

Vega Mesonero Pérez 

Daniela Nogales Diaz 

Blanca Nogales Diaz 

Nicolás Bermúdez Ortega 

Yhumara Carbonell Monereo 

Sofía Córdoba Coronil 

Naiara Valverde González 

 

 

TALLER  de  BAJO 

 

Solicitud recibida: 

 

VERÓNICA  ROMERO  ALBILLO 

 

 

 

TALLER  de  CAJÓN  y PERCUSIÓN FLAMENCA 

 

Solicitud recibida: 

 

CARLOS  HERNÁNDEZ  CRESPO 
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TALLER  de  CANTO  

 

Relación de solicitudes recibidas: 

 

ANDREA  CERRATO  AZTIRIA 

ÁLVARO  ZUÑIGA  ARNAU 

ABRIL   HERRERO  ESPIÑEIRA 

INGRID  ELWES  AGUILAR 

CARLOS A.  SÁNCHEZ  CÓRDOBA 

PATRICIA  PETER  FERNÁNDEZ 

 

 

TALLER  de  GUITARRA 

 

Relación de solicitudes recibidas: 

 

Mahak Shivnani Jaswani 

Pablo Corredor Velasco 

 Ioana D.           Riaeleanu 

Irene Oliva Batanero 

 Alberto          Jiménez  Esteban 

Marta Alvárez Tapias 

 Pablo                      Almendro              López 

Karishma Shivnani 

Karina Shivnani 

 Violeta  Sánchez                     Burgos 

Laura San Juan Armendáriz 

 Nadia                         Rivas                          Alonso 

Iván                            Tabares                       De la Fuente 
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TALLER  de  INICIACIÓN  a la MÚSICA , CANTO y GUITARRA 

 

Grupo  17,15 - 18,15 h  (años nacimiento 2010-2011) 

 

Relación de solicitudes recibidas: 

 

ALBA DEL RIO VELAZQUEZ 

Iciar Ramos Fernández 

Izan Hernández Vaquerizo 

Jimena Godoy Gonzalo 

Ángel Gómez Villanueva 

JULIA MARISCAL GONZALEZ 

Yaiza Fernández 

Jiménez-

Ortiz 

DIEGO GARCIA Yugo 

Gema Moreno Gonzalo 

JORGE CALVO MARTINEZ 

Ángel Gómez VILLANUEVA 

Aroa González Salas 

HUGO Martínez SÁNCHEZ 
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TALLER  de  INICIACIÓN  a la MÚSICA , CANTO y GUITARRA 

  

Grupo  18,15 - 19,15 h  (años nacimiento 2005-2009) 

 

Relación de solicitudes  recibidas:  

Samuel Jiménez Mohedano 

Llum Fernández Fontalba 

Christian  F. Mosquera Hidalgo 

IGNACIO LANDA MONGE 

 Gabriel  Supeala 

BLANCA PAULA VASQUES PILLADO 

Laura                          Calvo                          Martínez 

Bruno   Sánchez   Sainz 

Kira   Castro    Vega 

Sofía   Braojos  Boro 

Luna   Ros   Lara 

 

 

TALLER  de  PERCUSIÓN Y BATERÍA  INFANTIL 

 

Relación de solicitudes recibidas: 

 

ALBA DEL RIO VELAZQUEZ 

BRUNO Díaz 

 Alejandro Oliva Seguro 

Noah Thibault Teixeira 

JORGE BARROSO COLINA 

Gonzalo Corredor Velasco 

Bruno Cordero López 

ADRIÁN ÁLVAREZ GARCÍA 

Preet Shivnani Mohinani 

Ramón Martín Utrera Fraile 

UNAI FERNANDEZ RIVERA 

Yaiza Fernández Jiménez-Ortiz 

RODRIGO MESONERO PEREZ 

VEGA MESONERO PEREZ 

Guillermo Delgado León 
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David Nogales Díaz 

Alberto Gallardo Del Palacio 

Daniela Casado Copado 

  

 

 

TALLER  de   DIBUJO Y PINTURA  JÓVENES 

 

Relación de solicitudes recibidas: 

   Paula Sáenz de Dios 

Paola Garrido Ferrer 

LUCIA RIVAS DIAZ 

Zaida Palomares Martínez 

Ioana Diana Raieleanu 

 Mario Urzaiz Mora 

AINHOA MARIN DIAZ 

IRENE LEÓN LÓPEZ 

CELIA SERRANO UGENA 

Nerea Sánchez Obrero 

Aymara del C. GILDEMEISTER FLORES 

Paula Medina Gallego 

Aurora Gracia Alcaide 

  

 

TALLER  de  DIBUJO Y PINTURA   INFANCIA 

Grupo  Martes – Miércoles ó  Viernes     (fecha nacimiento años 2005-2009) 

 

Sara Torrico Barbeiro 

Eloy González Rubio 

Edurne González Rubio 

sandra usandizaga nogueras 

Naia Oro Estebaranz 

Dahiel Payan Campoamor 

AMAIA PARADA LOPEZ 

Denys Ovidiu Popa 

 AMELIA ROMERO LAUSIN 

Irene Arjona Pereira 

JULIA BLANCO VALIENTE 

Laura Bueno Herrera 

RODRIGO MESONERO PEREZ 
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Daniela Nogales Diaz 

Blanca Nogales Diaz 

DANIELA GARAYOA VILLA 

Lucía Robledillo Diaz de Rivera 

Paula Robledillo Díaz de Rivera 

  

 

 

 

TALLER  de  DIBUJO Y PINTURA  INFANCIA 

Grupo  Jueves   (fecha nacimiento años 2010-2013) 

 

Emma Gómez Hidalgo 

Emma Cuadrado Ramos 

Santiago Vivas González 

Víctor Gómez Hidalgo 

Ángeles Vivas González 

NASHARA MOTA SURIAN 

YAIZA BALSA PRIEGO 

Sol Urzaiz Mora 

DIEGO STAMPA GARCIA 

AUGUSTO BLANCO VALIENTE 

Sergio Díaz Valcárcel 

AINHOA Fdez. de TROCÓNIZ VÁZQUEZ 

LEIRE MARTIN GARRIDO 

SERGIO MARTIN GARRIDO 

Marco Latorre Serena 
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TALLER  de  TECLADO-PIANO  JÓVENES 

Relación de solicitudes recibidas: 

 

Pablo Sanchez Rios 

LISA COTA HERNANDO 

Julio Aguado Díez 

Mahak Shivnani Jaswani 

PABLO MARTIN MISOL 

Patricia Peter Fernández 

Karishma Shivnani 

 Karina Shivnani 

 ALBERTO JIMÉNEZ ESTEBAN 

Irene Ortega Gomez 
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TALLER  de  TECLADO-PIANO  INFANTIL 

Relación de solicitudes recibidas: 

 

Noah Thibault Teixeira 

FRANCISCO MENÉNDEZ RODRÍGUEZ 

Rodrigo Perucho Escobedo 

Aymara Perucho Escobedo 

Luna Ros Lara 

Álvaro Mateo Arribas 

Gonzalo Corredor Velasco 

GAËL BERNA CORTÉS 

Yago Urzaiz Mora 

DIEGO GARCIA Yugo 

Gema Moreno Gonzalo 

Bhumika Shivnani Mohinani 

Ramón Martín Utrera Fraile 

BRUNO SANCHEZ SAINZ 

UNAI FERNANDEZ RIVERA 

Daniela casado copado 

David Molina Aparicio 

Sara Rivas Alonso 

NOA PANTOJA GARCIA 

Laia Pérez Galán 

Aitana González García 

Ángel GOMEZ VILLANUEVA 

Sandra Gimeno Ibáñez 

Andrea Gimeno Ibáñez 

HÉCTOR DELGADO ALONSO 

Paula Mota Cámara 

HUGO Martínez SÁNCHEZ 

Jimena Godoy Gonzalo 

  

 


